
  
 

 

 

 

 

 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ НА УЧАСТИЕ 

 
В адрес,    Primaria Valea Perjei , с/f 1007601008269 ,  MD-7427, 

МОЛДОВА, р-н Тараклия, с.Валя Пержей , str. Lenin, 190 

 

Уввжаемые Господа, 

В результате объявления/приглашения на участие/предвыборный отбор,  представленного 

в Бюллетене государственных закупок и/ или Офицальном журнале Европейского Союза  

 

Achizitii.md ID     21044061 

MTender ID          ocds-b3wdp1-MD-1631098029778 

CPV                       45400000-1 - Отделочные строительные работы 

 

О применении процедуры присуждения договора  

“Lucrări de tencuire în gradinița de copii în s.Valea Perjei” 
 

Мы  CASABELLA GROUP SRL , cod fiscal  1014600026503 

ознакомились с условиями и требованиями, указанными в документации по 

присуждению, и настоящим выражаем желание принять участие, в качестве 

оферанта/кандидата не выдвигая возражении относительно документации по 

присуждению. 

  

С Уважением, 

 

Дата заполнения: 20 сентября 2021  

Подписано: Электронная подпись 

Фамилия/имя: Cojocaru Corina 

Должность в рамках фирмы: Администратор 

Наименование фирмы: CASABELLA GROUP SRL  

Фискальный код (IDNO)  1014600026503                          _________________________ 

 

Anexa nr. 7  la Documentația standard nr 

APROBATĂ  prin Ordinul MF 

nr. 69 din  07 mai 2021 
 

https://achizitii.md/ru/organization/idno/1007601008269
https://achizitii.md/ru/organization/idno/1007601008269
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1631098029778

		2021-09-20T15:06:44+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




